Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2017, 08 jul. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 01.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 334/2016 (*)
REVOGADA PELA PORTARIA PRESI 375/2017

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

 CONSIDERANDO o disposto no art. 18 da Resolução 313, de 09 de novembro
de 2010,

 RESOLVE:

 Art. 1º Nomear os componentes da Comitê de Segurança Institucional do Tri-
bunal Regional do Trabalho da 7ª Região, para o biênio 2016-2018, na forma abaixo:

 I - a Sr.ª LUÍSA ELISABETH TIMBÓ CORRÊA FURTADO, Secretária-Geral
da Presidência;

 II - o Sr. FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA, Diretor-Geral do Tribunal;

 II - a Sr.ª MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO Diretora-Geral do
Tribunal; (Alterado pela Portaria Presi nº 310/2017)

 III - o Sr. JOAREZ DALLAGO, Secretário de Tecnologia da Informação;

 IV - a Sr.ª ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA, Secretária de
Gestão Estratégica;

 V - a Exmo. Sr. ANTONIO GONÇALVES PEREIRA, representante da Asso-
ciação dos Magistrados AMATRA VII;

 VI - o Sr. LUCIANO PAULINO XIMENES, representante do Sindicato dos
Servidores do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região – SINDISSÉTIMA;

 VII - o Sr. ANTONIO CARLOS BRAGA DO AMARAL, servidor do Setor de
Segurança e Comunicação.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2017, 08 jul. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 01.

 Art. 2º Designar, como colaboradores do Comitê, na forma do § 2º do art. 18 da
Resolução TRT7 nº 313/2010, o Diretor da Secretaria de Administração, Orçamento e
Finanças, o Coordenador de Serviço do Setor de Segurança e Comunicação do Tribunal
e o Coordenador de Serviço do Setor de Segurança do Fórum Autran Nunes.

 Art. 3º Fica revogada a Portaria nº 206/2015.

 Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 Fortaleza/CE, 08 de julho de 2016.
 MARIA JOSÉ GIRÃO
 Presidente do Tribunal

(*) Portaria da Presidência revogada pela Portaria da Presidência 375/2017 disponibilizada no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2293, 16 ago. 2017. Caderno Administrativo do
Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 03.

(*) Portaria da Presidência alterada pela Portaria da Presidência 310/2017 disponibilizada no
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2274, 20 jul. 2017. Caderno Judiciário
do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.